

**Eiropas Reģionālās attīstības fonda ietvaros plānotās darbības**

**Projekts „Transporta infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības veicināšanai un tūrisma attīstībai Ludzas pilsētā”**  
3DP/3.6.2.1.0/13/IPIA/VRAA/002

Darbības nosaukums	Darbības apraksts
<b>Rūpniecības ielas rekonstrukcija</b>	Noslēgts uzņēmuma līgums ar būvdarbu izpildītāju – SIA „ĶEKAVA-PMK”, kas veiks visus tam paredzētos darbus. Aktivitātes ietvaros tiks rekonstruēta Rūpniecības iela 660 m garumā, tiks izbūvēts ielas segums, tiks uzstādītas lietus ūdens kanalizācijas lūkas, tiks ierīkots ielas apgaismojums, un tiks pārbūvēta elektroapgādes sistēma (nepalielinot elektrosistēmas apkalpes jaudu).
<b>Liepājas ielas rekonstrukcija posmā no Raiņa ielas līdz tiltam</b>	Noslēgts uzņēmuma līgums ar būvdarbu izpildītāju – SIA „Ceļi un Tilti”, kas veiks visus tam paredzētos darbus. Aktivitātes ietvaros tiks rekonstruēta Liepājas iela 1148 m garumā. Paredzēts veikt šādus darbus: ielas seguma izbūvi, trotuāru izbūvi, lietus ūdens kanalizācijas izbūvi, ielas apgaismojuma izbūvi, elektroapgādes sistēmas pārbūvi, sakaru komunikāciju pārbūvi.
<b>Raiņa ielas rekonstrukcija posmā no Liepājas ielas līdz Dagdas ielai</b>	Noslēgts uzņēmuma līgums ar būvdarbu izpildītāju – PS „Matthai Latvija un Matthai Bauunternehmen”, kas veiks visus tam paredzētos darbus. Aktivitātes ietvaros tiks rekonstruēta Raiņa iela posmā no Liepājas ielas līdz Dagdas ielai 270 m garumā. Paredzēts veikt šādus darbus: ielas seguma izbūvi, trotuāru izbūvi, lietus ūdens kanalizācijas izbūvi, ielas apgaismojuma izbūvi, sakaru komunikāciju pārbūvi, elektroapgādes sistēmas pārbūvi, ūdensvada pārbūvi. Pēc rekonstruējamā Raiņa ielas posma iedzīvotāju lūguma tiks izbūvēta kanalizācijas sistēma.
<b>1. Maija ielas rekonstrukcija posmā no Baznīcas ielas līdz M.Ezerkrasta ielas un no Kr.Barona ielas līdz Tirdzniecības ielai</b>	Noslēgts uzņēmuma līgums ar būvdarbu izpildītāju – PS „Saldus ceļinieks – Talce”, kas veiks visus tam paredzētos darbus. Aktivitātes ietvaros tiks rekonstruēta 1. Maija iela posmā no Baznīcas ielas līdz M.Ezerkrasta ielas un no Kr.Barona ielas līdz Tirdzniecības ielai 241 m garumā. Abos posmos paredzēts veikt šādus darbus: ielas seguma izbūvi, trotuāru izbūvi, lietus ūdens kanalizācijas izbūvi, ielas apgaismojuma izbūvi, sakaru komunikāciju pārbūvi, elektroapgādes sistēmas pārbūvi. 1. Maija ielas posmā no Baznīcas ielas līdz M.Ezerkrasta ielai ir paredzēts rekonstruēt ūdensvada tīklu.

<p><b>Ezera šķērsielas rekonstrukcija</b></p>	<p>Noslēgts uzņēmuma līgums ar būvdarbu izpildītāju – SIA „Lemminkainen Latvija”, kas veiks visus tam paredzētos darbus. Aktivitātes ietvaros tiks rekonstruēta Ezera šķērsiela 88 m garumā. Paredzēts veikt šādus darbus: ielas seguma izbūvi, trotuāru izbūvi, lietus ūdens kanalizācijas izbūvi, ielas apgaismojuma izbūvi, ūdensvada un sadzīves kanalizācijas pārbūvi, elektroapgādes sistēmas pārbūvi un sakaru komunikāciju pārbūvi.</p>
<p><b>Parku ielas rekonstrukcija posmā no A.Upīša līdz Liepājas ielai</b></p>	<p>Noslēgts uzņēmuma līgums ar būvdarbu izpildītāju – SIA „Lemminkainen Latvija”, kas veiks visus tam paredzētos darbus. Aktivitātes ietvaros tiks rekonstruēta Parku iela posmā no A.Upīša līdz Liepājas ielai 784 m garumā. Paredzēts veikt šādus darbus: ielas seguma izbūvi, ielas apgaismojuma izbūvi, sakaru komunikāciju pārbūvi, nepalielinot to apkalpes jaudu. Pēc Parku un Stroda ielas iedzīvotāju lūguma tiks izbūvēts sadzīves kanalizācijas tīkls no A.Upīša ielas līdz Stroda ielai, kā arī tiks izbūvēta sadzīves kanalizācijas sūkņu stacija.</p>
<p><b>Laukuma rekonstrukcija Raiņa un Stacijas ielu krustojumā</b></p>	<p>Noslēgts uzņēmuma līgums ar būvdarbu izpildītāju – PS „ASFALTBŪVE un ĶEKAVA-PMK”, kas veiks visus tam paredzētos darbus. Aktivitātes ietvaros paredzēta laukuma seguma atjaunošana, jauna apgaismojuma izveide, soliņu, atkritumu urnu ierīkošana, apstādījumu atjaunošana, autostāvvietas laukuma izbūve; tiks izveidots saules pulkstenis.</p>
<p><b>Autoruzraudzība</b></p>	<p>Līgumi par autoruzraudzību ir noslēgti ar:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- SIA „MKM Engineering” (Liepājas ielas, 1. Maija ielas, Ezera šķērsielas un Rūpniecības ielas rekonstrukcija);</li> <li>- SIA „Projektēšanas birojs AUSTRUMI” (Raiņa ielas rekonstrukcija);</li> <li>- SIA „Belss” (Parku ielas rekonstrukcija);</li> <li>- SIA „REM PRO” (Laukuma rekonstrukcija).</li> </ul>
<p><b>Būvuzraudzība</b></p>	<p>Līgumi par būvuzraudzību ir noslēgti ar:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- SIA „Projekts 3” (Liepājas ielas, Raiņa ielas, 1. Maija ielas, Parku ielas un laukuma rekonstrukcija);</li> <li>- SIA „Būvju profesionālā uzraudzība” (Rūpniecības iela);</li> <li>- SIA „BalticLine Globe” (Ezera šķērsiela)</li> </ul>